

## 6 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

9.500.000€



Fantastisk, lyxig villa med 6 sovrum i Benahavis, Costa del Sol. Denna fastighet har oöverträffad design och oöverträffad byggkvalitet, med explosiv panoramautsikt över Los Flamingos golfbana och Medelhavet. Den är fördelad på två nivåer plus en källare.

På bottenvåningen tas du emot av ett imponerande dubbelhögt vardagsrum med expansiva fönster, en modern öppen planlösning fylld av naturligt ljus. Förutom en användbar garderob & en gästtoalett. I anslutning till det majestätiska vardagsrummet finns en matsal & ett imponerande, fullt möblerat kök, värdigt en kock, utrustat med toppmoderna apparater. På motsatt sida hittar vi ett underbart sovrum med sitt överdådiga badrum med komplett badrum.

På övervåningen erbjuder denna herrgård ett spektakulärt sovrum med tillgång till en underbar balkong med magnifik utsikt över havet, & med ett stort specialdesignat omklädningsrum som leder till det lyxiga badrummet i Calacatta Gold Marble, samt ett annat imponerande sovrum på motsatt sida, också med eget badrum.

Källarvåningen har 3 stora multifunktionella rum, vart och ett med eget badrum, som också kan användas antingen som sovrum eller för underhållning och välbefinnande; en biograf, ett spelrum, ett gym, etc. Här finns också ett förråd, en tvättstuga, ett skafferi, ett maskinrum och en extra toalett.

Belägen på en av de bästa tomterna i Los Flamingos, ett uppåtgående lyxigt bostadsområde mellan Estepona och Marbella, har denna toppmoderna villa ett lummigt, lugnt landskap, en fantastisk infinitypool med dusch, spektakulära utomhusområden med stora terrasser, solstolar, chill-out-område och en grill. Dessutom har den skräddarsydda inredningen tagits fram av en känd fransk designer, högkvalitativa, lyxiga installationer och ytbehandlingar. Alla rum har noggrant utformats som unika konstverk och i harmoniska miljöer. Här finns bland annat specialtillverkade, förstklassiga, gräddiga marmorgolv i hela huset. Stor, träparkett i de 3 största sovrummen. Luftkonditionering som styrs av ett hemautomationssystem. Golvvärme i hela villan. Larm- och säkerhetssystem som tillhandahålls av ett välrenommerat företag. Trädgårdar med automatiskt bevattningssystem, förinstallation av värme i poolen och en

🛏 6 sovrum

📏 2.108m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 6 badrum

🛏 Simbassäng

🏠 1.002m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av 247 Casas

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)